
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4155562 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 333 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Představujeme Vám k prodeji soubor pozemků k bydlení, který se
nachází v obci Prusice, které leží 30 km od východní hranice
hlavního města Prahy. Velkorysý a mírně svažitý pozemek s
krásným výhledem do okolí se skládá ze čtyř částí a jeho
prostřední část (parcela č.374/2) o výměře 1125 m2 je určená k
výstavbě rodinného domu. Další dvě části pozemku v horní části
(parcela č.374/1 a č.371/8)  s celkovou výměrou 1847 m2 mohou
poté sloužit jako zahrada. Spodní parcela by mohla sloužila jako
příjezdová cesta s parkovacími místy. Na hranici pozemku se
nachází vodovod a el. energie, kanalizaci lze poté řešit vlastní
ČOV, popřípadě jímkou. Veškerou občanskou vybavenost
naleznete v Kostelci nad Černými lesy, který je vzdálen pouhé 4
km. Pokud tedy hledáte pozemek na klidném místě, kde byste si
mohli postavit dům dle Vašich představ, tak prosím kontaktujte
realitního makléře této nabídky a výhodné financování rádi
vyřídíme za Vás.

ID inzerátu ESO: 4155562
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 24.05.2023
ID zakázky v RK: 900836896
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3600 m2
Kód zakázky: 836896

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


